
RISK NEMUSÍ BÝT ZISK!

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Katedra ekonomických studií 
pořádá on-line turnaj o hodnotné ceny

Oslavte Světový den spoření soutěží ve finanční gramotnosti.

Umět hospodařit a zacházet s penězi je v dnešní době stejně důležité jako umět číst 
psát a počítat. Přijď se pobavit a poučit. Vítěz turnaje si odnese hlavní cenu, ale 
všichni hráči posílí svoji finanční gramotnost a odnesou si do života věci, které se 
hodí.

Turnaj proběhne v on-line prostředí. Každý hráč bude mít k dispozici PC. První 
sehrávka bude cvičná, potom co se hráči zorientují, spustíme turnaj. Není potřeba 
žádných dovedností, vše pochopíte na místě.

Hra tě provede finančním životem běžné české domácnosti. Tvým úkolem je provést 
svěřenou rodinu nástrahami a příležitostmi, které ji v životě mohou potkat a úspěšně 
ji dovést ke splnění jejích cílů a k dosažení finanční nezávislosti.

Registrace na lizalova@vspj.cz (počet hráčů je omezen kapacitou učebny)

31. 10. 2016 (pondělí) 16 - 18 hod v učebně V7

mailto:lizalova%40vspj.cz?subject=Turnaj%20Risk%20nemus%C3%AD%20b%C3%BDt%20zisk

